

**تاجور کوه‌ها از فوتبال**

**معرفی اور فینال جام حذفی**

بر اساس اعلام کمیته داوران، موعود بنیادی در قلمبوت مسابقهٔ روز پنج شنبه بین تیم‌های استقلال و تراکتور در مشهد مقدس را بر عهده خواهد داشت.سید علی نژادیان و سعید قاسمی کمک‌های اول و دوم داوری این بازی خواهند بود. وحید کاظمی و امیر عرب براقی به عنوان داور پشت دروازه همچنین مرتضی مصوریان داور چهارم در مسابقه حضور دارند.حسن کرمانی در نظر داوری و اسماعیل صغیری ناظر ویژه مسابقه فینال رقابت‌های جام حذفی باشگاه‌های کشور خواهند بود. دیدار تیم‌های فوتبال استقلال تهران و تراکتور نیز بر ساعت ۱۸:۱۵ پنجشنبه در ورزشگاه امام رضا(ع) برگزار می‌شود.

**صحنه‌های طارمی پس از توافق با پور تو**

مهدی طارمی مهاجم تیم فوتبال ایران توانست در اولین فصل حضور در فوتبال اروپا عملکرد بسیار خوبی خوبی داشته باشد و اکنون با امضای قراردادی ۴ ساله به پورتو پیوست. مهدی طارمی بعد از حضور در پورتو گفت: همیشه آرزوی بازی در یک تیم بزرگ را داشتم و خوشحال هستم به تیم بزرگی چون پورتو پیوستم که در لیگ فوتبالان اروپا بازی می‌کند. من اولین ایرانی تاریخ پورتو هستم و این برای من افتخار بزرگی است و بابت آن خوشحال هستم. او در ادامه صحبت‌های خود گفت: همه کسانی که فوتبال دنبال می‌کنند از پورتو شناخت دارند. پور تو یکی از بزرگترین تیم‌های فوتبال در جهان است و خیلی خوشحال شدم آرزوی من محقق شد و از این به بعد بپرهان این تیم را می‌پوشم. مهدی طارمی سابقه بازی در ایران‌چام پوشهر، پرسپولیس، الفرافه و ریواو را در کارنامه دار و فصل قبل در ۳۷ بازی ۲۱ گل به ثمر رساند.

**نویدیکا سرمربی سپاهان شد؟**

از روز گذشته خبر بازگشت محرم نویدکیا به سپاهان این‌بار در قامت سرمربی، مطرح شد و گویا تلاش‌های محمدرضا مساکت در راستای این سرمربی جوان و محبوب هواداران فصل‌هایی در حال به ثمر نشستن است. اما شاید سؤال مهم این باشد که اگر نویدکیا سکان هدایت طلایی پوشان اسپهان را بر عهده بگیرد چه کسانی قرار است در کنار محرم حضور پیدا کنند؟محمدعلی احمدی و احمد جمشیدیان دو ستاره سابق سپاهان دستیاران اول نویدکیا در سپاهان خواهند بود؛ جمشیدیان پس از تجربه نافرمام صوم مستقیم به لیگ یک با پاس همدان، حالا گویا پذیرفته کرد در لیگ برتر در قامت دستیار محرم نویدکیا حضور پیدا کند. دستیار سوم هم یکی از بازیکنان سابق سپاهان نوین است که هنوز حضور وی در کادرفنی سپاهان قطعی نشده است. رحمت احمدی دستگیران نشان‌اش سابق تیم ملی فوتبال ایران هم حضورش روی زمین کبایسه‌های فصل‌هایی شده است و قرار است در نقش مربی دروازه‌بان‌ها کار خود در این تیم برطرفدار را آغاز کند. خداحافظی به یکباره او از فوتبال و حضورش در جرگه مربیان بدون تردید یکی اتفاقات جالب توجه لیگ بیستم خواهد بود.

**توافق پرسپولیس با لک و آقابویی**

حدام لک دروازه بان فصل گذشته ماشین سازی تریبز با پرسپولیس به توافق دو ساله رسید. دیروز علاوه‌بر لک، سعید آقابوی چپ پای فصل گذشته سپاهان نیز با پرسپولیس قرارداد دو ساله امضا کرد. سرخ‌پوشان دیروز نیز مذاکراتی با عیسی آل کثیر مهاجم فصل گذشته نفت آبادان داشتند.

**سیاسیون در عملکرد فدراسیون فوتبال دخالتی ندارند**

اسماعیل حسین زهی عضو هیئت‌رئیس فدراسیون ورزش مجلس شورای اسلامی تأکید کرد که سیاسیون در امور فدراسیون دخالتی نداشته و هدف یافتن بهترین برای دلال عقد قرارداد با شرایط مذکور و جلوگیری از پامبال شدن حقوق مردم است.

**استراماچونی نمی‌تواند به استقلال برگردد**

فریزر مجذوذانه مسئول نقل و انتقالات سازمان لیگ فوتبال گفت: عمل فسخ قرارداد از سوی خوداستراماچونی صورت گرفته و این امر می‌تواند است است پس‌اگر بازیکنان استراماچونی برگردد، نیاز به قرارداد جدید دارد که باتوجه به قانون جدید امکان‌پذیر نیست و ی در ادامه باید شود. تبعه میهن‌تربیده فدراسیون و سازمان لیگ اجازه جذب مربی و بازیکن خارجی را نمی‌دهد. باتوجه به صحبت‌های فدراسیون و سازمان لیگ بایدگاه استقلال و وضعیت رئیس کمیته فنی و ضمیم فدراسیون که رسماً موضع حقوقی فدراسیون و سازمان لیگ را در اختیار استراماچونی عملاً جانشین ائ از ای باشگاه اعلام کرد و ما با درخواست باشگاه به جای او برای مجیدی کارت مسیری را می صادر کردیم. **مدیرعامل پرسپولیس:تراپی برنگردد، اصل ماجرا برای می‌گویی**
مهدی رسول‌پناه مدیرعامل باشگاه پرسپولیس دیروز در جمع هواداران معترض پرسپولیس پس‌از تکرار این باشگاه گفت: موز تراپی یک بحثی پیش آمده که او خوانسته بین آن‌ها مدارک به تیم بازگرداند. او مطرح کردیم، اگر تراپی تا چهارشنبه بازنگردد، این موضوع را خواهیم گفت. فعلاً لیاقت توجیه‌کننده‌ای نیست و دلیل اینکه ما آلان چنین نمی‌گوییم این است که تراپی قرار است تا چهارشنبه به ما جواب بدهد. بعد از آن ما اصل ماجرا را مطرح خواهیم کرد و مطمئن‌شده‌ام تمام قانع خواهید شد.

## حمله و چاقو‌کشی فرد ناشناس به یک روحانی در مشهد

یکی از مبلغین روحانی چند روز پیش، پس از خروج از مسجد، به دلیل ضربه چاقو خوردن ناشناس از ناحیه دست مجروح و به بیمارستان منتقل شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از مشهد، به نقل از روابط عمومی مرکز خدمات حوزه علمیه استان خراسان رضوی، مسئولان مرکز خدمات استان خراسان رضوی با حضور در منزل حجت‌الاسلام اصغری دشتی روحانی مصروب مشهدی از وی عیادت کرد و بر صحبت با خانواده این روحانی، مشکلات و مسائل درمانی و پزشکی او را پیگیری کردند.

حجت‌الاسلام اصغری دشتی از مبلغین مشهد چند روز پیش پس از خروج از مسجد در خیابان گار به دلیل ضربه چاقوی فردی ناشناس از ناحیه دست مجروح و به بیمارستان منتقل شد.

## ۶۰ درصد مردم سیستان و بلوچستان توان خرید ماسک ندارند

رئیس کمیسیون بهداشتت و درمان مجلس گفت: با وجود اینکه حدود ۶۰ درصد مردم سیستان و بلوچستان امکان خرید ماسک ندارند، درخواست ما برای ارائه ماسک رایگان عملی نشده است. حسینعلی شهبازی، در گفت‌وگو با آسپنم اظهار داشت: با وجود اینکه حدود ۶۰ درصد از مردم استان سیستان و بلوچستان قادر به خرید ماسک ندارند، مسئولی درخواست ما از دولت برای ارائه ماسک رایگان تاکنون عملی نشده است. وی در خصوص وضعیت تولید، توزیع و مصرف اقلام بهداشتی گفت: فقر و نبود امکانات مالی جزیی به عدم استفاده عدیای از شهرنشینان از اقلام بهداشتی می‌شود؛ بارها در مجلس این موضوع را مدنظر کشیدیم که بخش زیادی از مردم ما امکان خرید ماسک ندارند وی بیان داشت: فشار دولت مبنی بر استفاده اجباری از ماسک کافی نیست، آخرین هم که حدی می‌توانند کمک کنند که تاکنون حدود ۵۰۰ هزار ماسک توسط آنها در سیستان و بلوچستان توزیع شده که این ماسک‌ها عموماً یک یا صرف غیرقابل شستشو است و امکان استفاده مجدد از آنها وجود ندارد. شهبازی در توضیح کرد: درخواست ما از دولت توزیع ماسک رایگان با یا قیمت خیلی پایین حدود پنج تومان بود که این موضوع در از شورای عالی انقلاب فرهنگی به مطرح کردیم، البته با وجود تفکر درستی که در دولت مبنی بر ارتقای عموم مردم به بیماری برای مدل مشکل دارد، هنوز موفق به ارائه این خدمات به مردم نشده‌ایم. نماینده دانشگاه در مجلس با اشاره به اینکه ما این اقدام به دلیل کمبود امکانات و زیرساخت‌های پزشکی و بهداشتی مخالف همه‌گیر سریع بیماری بودیم، خرابش‌ان کرد: درخواست رئیس مجلس با وجود ارائه نامه برای حضور دو تا سه تن از نمایندگان در جلسات استماع با مبنی‌دریت کرونا با پاسخ منفی روپروا شد، بدین ترتیب ناملی مصوبات جلسالت صرفاً با حضور دولتمردان و سیستم اجرائی، پیگیری می‌شود.

## رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای اسدالله نورمحمدی فرزند جوانمیر دارای شماره شناسنامه: ۳۳۹۸۶۳۹۵۰ شرح داخواست به کلاسه ۹۹/۱۶۸۲/۹۹۰۸ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فانوس نجفی فرزند باباخان شماره شناسنامه ۸ در تاریخ ۸۸/۲/۱۷ در اقامتگاه دائمی خود بدروود حیات گفته و در هرتین الفوت آن مرحوم منتهصر است:
بــه

- ۱- اسدالله نورمحمدی فرزند جوانمیر شماره شناسنامه: ۳۳۹۸۶۳۹۵۰ نسبت با متوفی: فرزند:
- ۲- جهانگیر نورمحمدی فرزند جوانمیر شماره شناسنامه: ۱۴۹ نسبت با متوفی: فرزند:
- ۳- صدیقه نورمحمدی فرزند جوانمیر شماره شناسنامه: ۱۸۵ نسبت با متوفی: فرزند:
- ۴- پدروی نورمحمدی فرزند جوانمیر شماره شناسنامه: ۱۳۳ نسبت با متوفی: فرزند:
- ۵- صدیق نورمحمدی فرزند جوانمیر شماره شناسنامه: ۱۸۵ نسبت با متوفی: فرزند:
- ۶- پدروی نورمحمدی فرزند جوانمیر شماره شناسنامه: ۱۳۳ نسبت با متوفی: فرزند:
- ۷- انیک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی نمی‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک‌ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
- رئیس شعبه داد حقوقی شورای حل اختلاف ایران محمدعلی خسروی

## ورزشی - اخبار کشور

**چوب تعلیق فدراسیون جهانی دوباره بلند شد**

# بهررسی احتمال تبائی و فساد دخالت سیاسی نیست پاسخ فدراسیون فوتبال به تهدید فیفا چه خواهد بود؟!

سرویس ورزشی-

**انتظار می‌رود مسئولان فوتبال کشورمان در نامه خود به فیفا به این موضوع اشاره داشته باشند که سوم‌دبریت ناشی از فساد، تبائی، اختلاس جزو گد‌های اخلاقی فیفا به حساب می‌آید و اتفاقا در پرونده ویلموتس نیز تمرکز نهادهای نظارتی روی همین مسائل است.**

عصر روز دوشنبه بود که فدراسیون جهانی فوتبال با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال نسبت به ورود نهادهای نظارتی به چگونگی امضای قرارداد مارک ویلموتس واکنش نشان داد. در متن نامه فیفا که خطاب به مهدی محمد نبی دبیر فدراسیون گزارش شده بود، آمده است: «طرف منابع مختلف قابل اعتماد از جمله مقام‌هایی که سخنان مقام‌های مسئول را نقل کرده‌اند، متوجه شدیم که چند تن از اعضای ارشد فدراسیون فوتبال ایران از سوی سازمان یازسلی کل کشور، متهم به «اعمال در انجام وظیفه» شده‌اند. دلیل این مسئله هم حکم اخیر کمیته تعیین وضعیت فیفا درباره یک مورد مربوط به عدم انجام وظایف در یک قرارداد امضا شده، جایی که فدراسیون فوتبال ایران محکوم به پرداخت حدود ۶ میلیون یورو به مارک ویلموتس، مربی سابق تیم ملی فوتبال ایران شده است. همچنین متوجه شدیم که تحقیقات بیشتر و اقدام‌های قانونی احتمالی علیه این افراد از سوی دادستان کل تهران در دست بررسی است.

پیش از هر چیز باید ذکر کنیم که فیفا و ای‌اف‌سی کاملاً مخالف استفاده از تهدیدهای قانونی و تلاش برای مرعوب کردن فرد یا گروهی از افراد، آن هم با استفاده از قدرت مقام‌های قانونی ایران‌ریتاب به این راه، و در نتیجه زیر سؤال رفتن قدرت‌شان هستند. با توجه به این مسئله، برای آن که تمام زوایای قضیه روشن شود، از شما درخواست می‌کنیم تا روز دهم سپتامبر ۲۰۲۰ (امروز چهارشنبه) برای ای‌اف‌سی و فیفا مدارک لازم و مرتبط با وضعیت فدراسیون فوتبال و اتهام‌های طرح شده را ارسال کنید.

این فرصت استفاده کرده و به شما یادآوری می‌کنیم بر اساس بند ۱ ماده ۱۲ و ماده ۹۹ فیه اضرغاهی فیفا باید مسائل و مشکلات‌شان را به شکل مستقل حل کنند و نباید تحت تأثیر فرد سومی باشند. هرگونه تخلف از این بند می‌تواند به اعمال جریمه از سوی فیفا منجر شود، از جمله تعلیق فدراسیون عضو، واژه‌بر می‌تواند از ارتباط با مسائل پیش گفته شده، می‌خواهیم تأکید کنیم

## ساعی: یک‌میلیارد از غرامت ویلموتس سرونشت ورزشکاران رادر المپیک تغییر می‌دهد

**مدیر فنی تیم ملی توانمند گفت: یک‌میلیارد از غرامت ویلموتس می‌تواند سرونشت و رنگ مدل قهرمانان**

ما را در المپیک تومین تغییر دهد»
هادی ساعی در تازه‌ترین صحنه‌های خود با خبرگزاری تسنیم درخصوص بحث روز ورزش ایران و محکومیت فدراسیون فوتبال به پرداخت ۱۷۰ میلیارد تومان به مارک ویلموتس اظهار داشت: در ورزش ایران چنین بودج‌های وجود ندارد و وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک هم از چنین پولی برخوردار نیستند. یک‌میلیارد از غرامت ویلموتس می‌تواند سرونشت و رنگ مدل قهرمانان ما را در المپیک خوب تغییر دهد و باعث شود که ورزشکاری که در حد شائین کسب مدال است، به مدال برسد و تصریح کرد: ورزشکاران رشته‌های انفرادی نتایج بسیار بالایی برای کسب مدال در المپیک دارند و باید با کسانی که چنین تخلف بزرگی را در قرارداد ویلموتس انجام دادند به شدت‌ترین و بدرن‌ترین شکل برخورد شود تا جلوی این اتفاقات ناگوار گرفته شود. در زمان حاضر شرایط کشور از لحاظ اقتصادی مناسب است و نمی‌توانیم این موضوع را انکار کنیم. در این شرایط به‌تصادفی چنین پولی می‌تواند مشکلات زیادی را حل کند.

برافخترآزم‌ترین همین ورزش ایران گفت: حتماً باید پول غرامت ویلموتس را کسائی که با او قرارداد امضا کردند، پرداخت کنند. تاوان لطمه‌ای به این بزگی را نباید مردم و ورزش کشور پرداخت کنند، این اتفاق به‌جز لطمه مادی، لطمات دیگری نیز دارد، نالمیدی که بعد از این اتفاق در ورزش کشور افتاد با هیچ پولی جبران نمی‌شود و جبرجت‌ناپذیر است.

### رئیس شورای تأمین‌کنندگان دام کشور:

# مشکل گرانی گوشت قرمز با خرید تضمینی بر طرف می‌شود

درارد دام آنها به نرخ روز خریداری شود اما کشتارگاه‌ها تلاش می‌کنند به دلیل شرایط کشور، خرید نقدی انجام نشود.

پوریان افزود: دامداران را به دلیل برخی شرایط مانند دستورالعمل‌های وزارت بهداشت نمی‌توانند عضوشان کنند.گزارش شده است مستقیم اقدام به ذبح دام خود کرده و آن را به بازار بدهد.

رئیس شورای تأمین‌کنندگان دام کشور مشکل مستقیم نهادهای دامی را از دیگر دلایل افزایش قیمت گوشت دانست و گفت: در شرایط مانند پرورش گوساله، نهاده تأثیر مستقیمی بر قیمت دارد، بنابراین اگرچه دامداران تولیدات متنوعی دارند اما مجبورند هزینه دام سنگینی که بر روی دستشان مانده را با افزایش قیمت دام جبران کنند. وی با تأکید بر اینکه با وجود تمام نکات ذکرشده بازهم گوشتی که وارد بازار مصرف‌شده ثابت بوده و برای دام سنگین کیلویی ۲۰ تا ۳۱ هزار تومان و برای دام سبک ۴۰ هزار تومان است، عنوان کرد: متأسفانه برخی افراد و نگاه‌ها اعلام کرده‌اند که می‌توانند گوشت مورد نیاز بازار را تهیه کنند افرادی که دام خریدار، قیمت‌ها را افزایش داده و بعد گوشت را وارد بازار مصرف می‌کنند. او پرورش، با اشاره به افزایش قیمت گوشت تولید دام سبک و سنگین در کشور مزیت نسبی ماریام اما همچنان با گرانی گوشت روبه‌رو هستیم، افزود: در حال حاضر و با توجه به شرایط پیش‌آمده جمعیت دامی کشور بیش از نیاز

# پرداخت ۳۳۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان از مطالبات چایکاران

رئیس سازمان چای کشور از پرداخت بخش دیگری از مطالبات چایکاران کیلان و مازندران خبر داد و گفت: در اساتخ خبری حدود ۳۰۰ هکتار از باغات چای مغروهی احیاء شدند.

حبیب جهانشناس، در گفت‌وگو با تسنیم، بر پرداخت بخش دیگری از مطالبات چایکاران گیلان و مازندران را مورد اشاره قرار داد و بیان اینکه مطالبات قیامبده به‌شکل تدریجی به حساب کشاورزان و رازیز می‌شود اظهار داشت: در روزهای گذشته جز در حدود ۱۲ میلیارد تومان از مطالبات چایکاران به حسابشان واریز شد. رئیس سازمان چای کشور با بیان اینکه با احیاء این مبلع پرداختی بیش از ۸۰ درصد مطالبات چایکاران در استان گیلان و مازندران پرداخت شده است عنوان کرد: روند چنین برگ سبزی چای و خرید تضمینی از کشاورزان و استان ادامه دارد از طرفی دولت می‌توانک در بحث پرداخت قسط‌هجم خود مسامعت و اهتمام ویژه‌ای داشته است.

جهانشناس با تأکید بر اینکه با واریز ۱۲ میلیارد تومان اشاره شده تاکنون ۳۳۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان از مطالبات چایکاران پرداخت و به حساب سایر برگ‌داران آنان واریز شده است. توضیح کرد: اسال تاکنون ۹۲ هزار و ۳۳۵ تن برگ سبزی چای توسط چایکاران گیلان و مازندران برداشت و به کارخانجات چایسازی تحویل داده شد.

رئیس برگ سبزی برداشت شده توسط چایکاران گیلان و مازندران را نیز بررسی‌رد و با تأکید بر اینکه طبق آمارهای موجود ۵۶ هزار و ۷۸۱ تن معادل ۶۰ درصد برگ سبزه درجه یک و مابقی درجه ۲ بوده‌اند گفت: سالانه چیزی حدود

## هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساخت‌مان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ این‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساخت‌مان‌های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۹۹/۵۰-۲ مورخ ۹۹/۰۵/۲۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساخت‌مان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبت حوزه ثبت ملک انتقال تصرفات گانه‌های نامرئاضی منتهای اراضی رزمی فارسی تنظیمی شماره سه‌تاسنامه ۳۲۱ شماره از اسناد در دستگاشگ یک قلمه زمین راضی ای به مساحت ۴۹۱/۳۱/۳۱ مورخ در قسمتی از پلاک ۱۷۱ اراضی روسیاتی پیچاق و ربع در اسناد اراضی روسیاتی پیچاق خریداری از مالک رسمی آقای احمد علی خلوصی معزجر کرده‌اند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در تونیت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می‌شود در صورتی که اعتراض نسبت به سند مورد منگبیت امتراضی داشته باشند یاخواست می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیف و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیف اعتراض، دادخواست خود را در مراجع قضائی قدیم نمایند. بدین است که صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۶/۱۲

## انتخاب نامتقی کسانار متقی

مارف ۱۵۶ رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد



که هرگونه نقض بند یک ماده ۱۴ حتی در صورتی که اگر آنها تا زمان نوبت محترم می‌دهند تا بتوانند از زیر فشار انتقادات و اتفاقی که خبرگزاری مهر در گزارش‌های جامع به نامه فیفا به فدراسیون

**سناریو تکراری برای فوتبال ایران**

سؤال مهم درباره نامه فیفا این است که اگر آنها تا زمان انتقادات فوتبال ایران را از طریق مناقش‌شان دنبال می‌کنند، چرا آن زمان که مدیران فوتبال ایران مدعی شدند: «در تمام این سالها که برخی افراد می‌گفتند» ما را تهدید به واصله قرارداد ویلموتس زیر فشار زیاد آن است که این نامه در حالی برای فدراسیون فوتبال ارسال شده که پیش از این هم سابقه داشته به محض اینکه نهادهای نظارتی بخواهند با عوامل متخلف در فوتبال برخورد کنند، فیفا با فکندراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای تهدیدآمیزی فوتبال ایران تهدید به تعلیق کنند، به عنوان نمونه در داستان بازنشستگی مدیران فدراسیون فوتبال نیز به این موضوع اشاره شد و در نهایت منجر به آن شد که رئیس‌وقت فدراسیون فوتبال (مهدی تاج) علیه‌رم بازنشستگی به یکباره در سمت خود انقضا شود.

این اتفاق عجیب در شرایطی رخ داد که تعدادی از روسای فدراسیون‌های ورزشی به دلیل بازنشستگی مجبور به ترک کار شدند اما تلگراف فوتبال ایران با توجه به برنامه اعلام شده برای یک ملت های والیبال در سال ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۲ که در این روزها فدراسیون جهانی، بی برنامه‌ریزی برای برگزاری این مسابقات در سال ۲۰۲۱ است. طبق برنامه ریزی انجام شده رقابت‌های لیگ ملتها از تاریخ ۱۴ ۱۱ ۲۲ تا ۲۲ ۰۲۱ ۲۳ (۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۰) در بخش آغاز شد. مثل سال‌های اخیر این رقابت‌ها شامل ۱۶ تیم می‌شود که این تیم می‌شود که بی‌برازند. در نهایت شش تیم راهی مرحله پایانی خواهند شد تا تکلیف قهرمان این دوره از رقابت‌ها مشخص شود. در واقع همه تیم‌ها یک بار با یکدیگر بازی می‌کنند و حداقل یک بار میزبان باشند. مرحله پایانی لیگ ملت‌های والیبال (۲۰۲۱) از ۲۲ تا ۲۷ ژوئن (۲۶ تا ۳۱ تیر ۱۴۰۰) در کشور ایران برگزار خواهد شد.

تیم ملی ایران که هنوز هم سرمربی جدید خود را نمی‌شناسد، در هفته اول با تیم‌های چین، روسیه و ژاپن روبه‌رو خواهد شد. مسابقاتی که به میزبانی جایگمنگ چین انجام می‌شود. ایران چند ماه قبل در این شهر توانست جواز حضور در المپیک توکیو را کسب کند.

با اینکه ایران اسمال مجبور نیست به قاره آمریکا سفر کند، اما سفر به چین و در ادامه حضور در ایتالیا، قبرستان، تهران و فرانسه می‌تواند حسابی تیم ملی را درگیر سفرهای متعدد و خستگی کند. حضور در شرق آسیا، سفر به اروپا، بازگشت به تهران و دوباره رفتن به اروپا در طی یک ماه بدون شک کار را برای سرمربی جدید تیم ملی و شاگردانش سخت خواهد کرد.

موضوع فساد در فوتبال احتمال تبائی، رشوه و پولشویی مسائلی نیست که فیفا خواهد وارد آن شود و اصلا اقتدار لازم را برای برخورد ندارد. این‌ها مسائل حاکمیتی هستند و حاکمیت هم براساس قوانین داخلی موظف است به آن ورود کند.

نماینده مردم تهران در مجلس ورود نهادهای نظارتی به موضوع قرارداد ویلموتس را مسئله‌ای حاکمیتی عنوان و خاطر نشان کرد. فیفا نباید در این مسائل دخالت کند. در سال ۲۰۱۵ که اتهاماتی مثل ارتشاء و اخذای به مدیران فدراسیون جهانی فوتبال زده شد دستگاه قضائی آمریکا برخی مدیران فیفا اعلام جرم کرد و پلیس سوئیس که فیفا در آنجا ثبت شده تعداد زیادی از مدیران ارشد فیفا را بازداشت کرد و پرونده‌های برای آنها تشکیل شد چرا که در تعین کشور محل برگزاری جام جهانی رشوه گرفته بودند بنابراین نه تنها فدراسیون‌های کشورها بلکه در فیفا هم ممکن است مسائلی باشد که کشورهای ذی نفع حق ورود و حاکمیت دارند.این نماینده مجلس ادامه داد: در کشور ما هم موضوع قرارداد ویلموتس مسئله‌ای که صاحبانظران احتمالی درباره آن می‌دهند. بحث وجود ناکار آمدی و احتمال تبائی و فساد مطرح است و طبیعتا وجود ناکار آمدی و احتمال تبائی و فساد مطرح است و طبیعتا

خود شدند اما تاج در فدراسیون فوتبال باقی ماند تا در نهایت یک قرارداد فاجعه بار مارک ویلموتس بلزنیکی امضا کند!

سوال مهم درباره نامه فیفا این است که اگر آنها تا زمان انتقادات فوتبال ایران را از طریق مناقش‌شان دنبال می‌کنند، چرا آن زمان که مدیران فوتبال ایران مدعی شدند: «در تمام این سالها که برخی افراد می‌گفتند» ما را تهدید به واصله قرارداد ویلموتس زیر فشار زیاد آن است که این نامه در حالی برای فدراسیون فوتبال ارسال شده که پیش از این هم سابقه داشته به محض اینکه نهادهای نظارتی بخواهند با عوامل متخلف در فوتبال برخورد کنند، فیفا

با فکندراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای تهدیدآمیزی فوتبال ایران تهدید به تعلیق کنند، به عنوان نمونه در داستان بازنشستگی مدیران فدراسیون فوتبال نیز به این موضوع اشاره شد و در نهایت منجر به آن شد که رئیس‌وقت فدراسیون فوتبال (مهدی تاج) علیه‌رم بازنشستگی به یکباره در سمت خود انقضا شود. این اتفاق عجیب در شرایطی رخ داد که تعدادی از روسای فدراسیون‌های ورزشی به دلیل بازنشستگی مجبور به ترک کار شدند اما تلگراف فوتبال ایران با توجه به برنامه اعلام شده برای یک ملت های والیبال در سال ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۲ که در این روزها فدراسیون جهانی، بی برنامه‌ریزی برای برگزاری این مسابقات در سال ۲۰۲۱ است. طبق برنامه ریزی انجام شده رقابت‌های لیگ ملتها از تاریخ ۱۴ ۱۱ ۲۲ تا ۲۲ ۰۲۱ ۲۳ (۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۰) در بخش آغاز شد.

مثل سال‌های اخیر این رقابت‌ها شامل ۱۶ تیم می‌شود که این تیم می‌شود که بی‌برازند. در نهایت شش تیم راهی مرحله پایانی خواهند شد تا تکلیف قهرمان این دوره از رقابت‌ها مشخص شود. در واقع همه تیم‌ها یک بار با یکدیگر بازی می‌کنند و حداقل یک بار میزبان هستند. مرحله پایانی لیگ ملت‌های والیبال (۲۰۲۱) از ۲۲ تا ۲۷ ژوئن (۲۶ تا ۳۱ تیر ۱۴۰۰) در کشور ایران برگزار خواهد شد. تیم ملی ایران که هنوز هم سرمربی جدید خود را نمی‌شناسد، در هفته اول با تیم‌های چین، روسیه و ژاپن روبه‌رو خواهد شد. مسابقاتی که به میزبانی جایگمنگ چین انجام می‌شود. ایران چند ماه قبل در این شهر توانست جواز حضور در المپیک توکیو را کسب کند.

با اینکه ایران اسمال مجبور نیست به قاره آمریکا سفر کند، اما سفر به چین و در ادامه حضور در ایتالیا، قبرستان، تهران و فرانسه می‌تواند حسابی تیم ملی را درگیر سفرهای متعدد و خستگی کند. حضور در شرق آسیا، سفر به اروپا، بازگشت به تهران و دوباره رفتن به اروپا در طی یک ماه بدون شک کار را برای سرمربی جدید تیم ملی و شاگردانش سخت خواهد کرد.

## چهارگردی والیبال ایران در لیگ ملت‌های ۲۰۲۱

تیم ملی والیبال ایران با توجه به برنامه اعلام شده برای یک ملت های والیبال در سال ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۲ که در این روزها فدراسیون جهانی، بی برنامه‌ریزی برای برگزاری این مسابقات در سال ۲۰۲۱ است. طبق برنامه ریزی انجام شده رقابت‌های لیگ ملتها از تاریخ ۱۴ ۱۱ ۲۲ تا ۲۲ ۰۲۱ ۲۳ (۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۰) در بخش آغاز شد.

مثل سال‌های اخیر این رقابت‌ها شامل ۱۶ تیم می‌شود که این تیم می‌شود که بی‌برازند. در نهایت شش تیم راهی مرحله پایانی خواهند شد تا تکلیف قهرمان این دوره از رقابت‌ها مشخص شود. در واقع همه تیم‌ها یک بار با یکدیگر بازی می‌کنند و حداقل یک بار میزبان هستند. مرحله پایانی لیگ ملت‌های والیبال (۲۰۲۱) از ۲۲ تا ۲۷ ژوئن (۲۶ تا ۳۱ تیر ۱۴۰۰) در کشور ایران برگزار خواهد شد. تیم ملی ایران که هنوز هم سرمربی جدید خود را نمی‌شناسد، در هفته اول با تیم‌های چین، روسیه و ژاپن روبه‌رو خواهد شد. مسابقاتی که به میزبانی جایگمنگ چین انجام می‌شود. ایران چند ماه قبل در این شهر توانست جواز حضور در المپیک توکیو را کسب کند.

با اینکه ایران اسمال مجبور نیست به قاره آمریکا سفر کند، اما سفر به چین و در ادامه حضور در ایتالیا، قبرستان، تهران و فرانسه می‌تواند حسابی تیم ملی را درگیر سفرهای متعدد و خستگی کند. حضور در شرق آسیا، سفر به اروپا، بازگشت به تهران و دوباره رفتن به اروپا در طی یک ماه بدون شک کار را برای سرمربی جدید تیم ملی و شاگردانش سخت خواهد کرد.

صفحه ۹

**چهارشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۹**

**۱۳ محرم ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۵۵۲**



**حادث دشت عشق**

یادی از شهید مدافع حرم علی آقا عبداللہی

**هیئت خانگی**

شهید مدافع حرم علی آقاعبداللهی یکی از مدافعان حرمی بود که در تاریخ ۲۳ دی ۹۴ در منطقه خالیدیہ خان طومان سوریه به درجه رفیع شہادت نائل شد.

یکی از نزدیکانش گفته بود: «از حدود دوازده سالگی او، از یازمین خانه با فرش گرمی و بچه‌های همسن‌وسال خودش را جمع می‌کرد و هیئت می‌گرفت.» پدرش هم در مصاحبه‌ای گفته بود: «علی آقا در منطقه‌ای امن در نزدیکی مرز بین استان‌های ریزان در ۹۴ متر شمالاً از مرز بین ایران و سوریه بود و در آنجا یک دکان کف‌نشین داشت. علی آقا عبداللہی در بخشی از وصیت‌نامه‌اش نوشته است: «میرحسین عزیزم اگرچه امروز پدرت در کثرت نیست ولی بدان که پدرت بسیار بسیار ثروتمند و با دوست دارد و به خاطر نجات کودکان همسن و تو رفقه استند تا پدر و مادر آنها هم خوشبخت باشند و من دلم با شاد کردن دل کندن باعث شادای ابدی تو نمی‌شوم.پاراز عشق و دوست داشتن تو را در کلام و قلم نمی‌توانم ابزرازن کنم ولی بدان که تو میده بود و نمود پدرت بوده‌ای و دل کندن از تو تولیحی برای من سخت بوده است ولی من در ظاهر به روی خودم نیامردم تا دیگران تاراحت نشوند و مانع رفتن بنده نشوند. من با تو می‌خواهم تماماً گوش به فرمان ولی قبیہ خود باشی و خوشیار و آگاه و با بصیرت زندگی خود را توأم با تحصیل و کسب علم سبرمی‌نمایی و مراقب مادرت باشی و خواستی که از تو دارم این است که مادرت را ادبیت و تاراحت نکنی چراکه باعث ناراحتی من می‌شود.»

**خوابدنی از ورزش ایران**

**هندبال ایران اواخر اسفند میزبان مسابقات قهرمانی آسیا جوانان است، اما با شیوع کرونا اردوهای تیم ملی جوانان و نوجوانان در ایران تعطیل شد.**
**ملی‌پوشان شش ماه است که بدون اردو مانده‌اند و برای کسب سکوی آسیا نیاز به آغاز اردوها دارند.**
**به گفته دبیر فدراسیون گوا مجوز شفاهی برای آغاز اردوهای تیم ملی داده شده و قرار است اردو هفته آینده اردوهای تیم ملی آغاز شود.**
**همدیان باشگاه شہرداری گرگان، مہران شاہین‌طبع را به عنوان سرمربی این تیم پیش از فصل جدید لیگ سبکتبال انتخاب کرد.**
**بہ پیشران سپیداد غلامرضا سلیمان رئیس سازمان بسج مستضعفین و حکم سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاہ پاسداران انقلاب اسلامی، دکتر مہدی میرجلیلی بہ عنوان رئیس جدید سازمان بسج ورزشکاران جایگزین سردار داود آذرنوش شد.**
**مراسم توزیع و معرفی ورزشسای قدیم و جدید سازمان بسج ورزشکاران دیروز در محل این سازمان برگزار شد.**

**۲۳** از زمانہ تعطیلی بہ دلیل شیوع کرونا اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از بسج سپیداد مازندران لغو شد.
**اردوی تیم ملی کشتی فرنگی در هفته آینده اردوهای تیم ملی آغاز شود.**
**همدیان باشگاه شہرداری گرگان، مہران شاہین‌طبع را به عنوان سرمربی این تیم پیش از فصل جدید لیگ سبکتبال انتخاب کرد.**
**بہ پیشران سپیداد غلامرضا سلیمان رئیس سازمان بسج مستضعفین و حکم سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاہ پاسداران انقلاب اسلامی، دکتر مہدی میرجلیلی بہ عنوان رئیس جدید سازمان بسج ورزشکاران جایگزین سردار داود آذرنوش شد.**
**مراسم توزیع و معرفی ورزشسای قدیم و جدید سازمان بسج ورزشکاران دیروز در محل این سازمان برگزار شد.**

**۲۳** از زمانہ تعطیلی بہ دلیل شیوع کرونا اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از بسج سپیداد مازندران لغو شد.
**اردوی تیم ملی کشتی فرنگی در هفته آینده اردوهای تیم ملی آغاز شود.**
**همدیان باشگاه شہرداری گرگان، مہران شاہین‌طبع را به عنوان سرمربی این تیم پیش از فصل جدید لیگ سبکتبال انتخاب کرد.**
**بہ پیشران سپیداد غلامرضا سلیمان رئیس سازمان بسج مستضعفین و حکم سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاہ پاسداران انقلاب اسلامی، دکتر مہدی میرجلیلی بہ عنوان رئیس جدید سازمان بسج ورزشکاران جایگزین سردار داود آذرنوش شد.**
**مراسم توزیع و معرفی ورزشسای قدیم و جدید سازمان بسج ورزشکاران دیروز در محل این سازمان برگزار شد.**

## آزادی ۹۲ زندانی گرنائم غیر عمد در مازندران

ساری- خبرنگار کیهان:
رئیس ستاد امن مازندران گفت: در ماه محرم‌الاعرام با اجرای نیات خیرخواهانه وفاق خیراندیش، زمینہ آزادی ۱۲۷ تن از زندانیان گرنائم غیر عمد در استان فراهم شد.

غلامرضا مشعرپه، رییس ستاد امن مازندران گفت: ۱۲۷ زندانی گرنائم غیر عمد با پرداخت پنج میلیارد و ۶۲۲ میلیون ریال با مشارکت اداره کل زندان‌ها و ستاد دیه استان و با حمایت بنیاد مستضعفان قهرمانه شده است.

وی افزود: تاکنون از مجموع ۱۲۷ زندانی گرنائم غیر عمد ۹۲ نفر آزاد شدند و مابقی تا پایان هفته آزاد می‌شوند.

رئیس ستاد امن مازندران همچنین افزود: خیران استان اسمال با پیوستن به پوش نذر راهی، زمینہ آزادی ۳۹ نفر از زندانیان گرنائم غیرعمد با جریمه نقدی ۱۰۰ میلیون تومان فراهم شده که هفته آینده آزاد خواهند شد.

## کالاهرداری ۳۰۰ میلیاردی در خمینی شهر

فرمانده انتظامی استان اسپهان از دستگیری فردی که با ترنند خرید عمده کالاهر و سرامیک ۳۰۰ میلیارد ریال از یک نفر کالاهرداری و متواری شده بود خبر داد.

سرتیپ محرمضرا میرحیدری، گفت: پس از شکایات یکی از شهروندان شهرستان «خمینی‌شهر» مبنی بر اینکه فردی به صورت عمده از او کالشی و سرامیک خرید و متواری شده بررسی موضوع در دستور کار اموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: پس از انجام یکس